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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 

1 FERRARA VALERIA    42.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

2 PRISCO FEDERICA    37.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

3 CHECCUCCI IRENE    35.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

4 BANDINI ILARIA    33.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

5 RONTANI ELISA    32.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

6 VALENTINI LEONARDO    32.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

7 PANDOLFI VIOLA    31.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

8 DI PALMA MATTIA    31.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

9 MONACI MOIRA    31.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

10 CIPRIANI ALICE    30.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

11 MAI FRANCESCA    29.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

12 MORETTI BENEDETTA    28.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

13 SCARPELLI ELISA    26.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

14 MARCHETTI ARIANNA    25.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

15 LUCACCIONI ANGELA AMANDA    25.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

16 GUAZZINI SOFIA    23.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

17 LANDI GIADA    22.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

18 RALLO SERENA    21.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

19 SPAGGIARI ALESSANDRO VIERI    21.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

20 CALÁ CAMPANA GABRIELE    20.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

21 GRILLO ALESSANDRO    20.000 Non ammesso    

22 BATISTINI FEDERICA    19.900 Non ammesso    

23 PATA SERENA    19.800 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 BUTTACAVOLI MIRIAM    19.700 Non ammesso 

25 COZZOLINO JESSICA    19.700 Non ammesso 

26 VENTURINI FRANCESCA    19.400 Non ammesso 

27 TASSI LINDA    19.300 Non ammesso 

28 PICCIOLI GIULIA    19.200 Non ammesso 

29 MARINELLI MARTINA    18.800 Non ammesso 

30 LANDI GIANMARCO    18.600 Non ammesso 

31 ROSATI SOFIA    18.500 Non ammesso 

32 PARENTE CLARISSA    18.500 Non ammesso 

33 STRICCHI MARTINA    18.000 Non ammesso 

34 PINTADU MATTEO    17.600 Non ammesso 

35 BERBERI XHEJSI    17.500 Non ammesso 

36 PRATELLI SOFIA    17.500 Non ammesso 

37 PUTZU NICCOLO'    17.100 Non ammesso 

38 CAPANNOLI MATILDE    16.400 Non ammesso 

39 ANTONACCI AURORA    16.300 Non ammesso 

40 CIPRIANI SIMONA    15.800 Non ammesso 

41 BARTOLOZZI ELENA    15.600 Non ammesso 

42 FALCINI MARTINA    15.400 Non ammesso 

43 BIANCHI THOMAS    15.000 Non ammesso 

44 LASORELLA NIKITA ALEKSEEVITCH    14.700 Non ammesso 

45 MACCANTI ELISA    14.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 TOZZI DARIO    13.800 Non ammesso 

47 SANTAGATA SARA    13.600 Non ammesso 

48 BELLASSAI CAROLA    13.600 Non ammesso 

49 REGINA SARA    13.300 Non ammesso 

50 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    13.200 Non ammesso 

51 SFORZI LUDOVICA    13.100 Non ammesso 

52 VALACCHI KIM GIULIA    13.000 Non ammesso 

53 CATALANO ANITA    12.900 Non ammesso 

54 PERINTI CHIARA    12.300 Non ammesso 

55 BORGES BRAIAN    12.000 Non ammesso 

56 BARTALUCCI SOFIA    11.800 Non ammesso 

57 DI MARIA NADYA    11.700 Non ammesso 

58 CACA DESARA    11.200 Non ammesso 

59 PULCINELLI VITTORIA    9.800 Non ammesso 

60 LOGI MADDALENA    9.600 Non ammesso 

61 ZENUNAJ DONJETA    8.800 Non ammesso 

62 BARTALETTI CATERINA    8.000 Non ammesso 

63 GUALTIERI VIRGINIA    7.500 Non ammesso 

64 GIOVANI CLAUDIA    7.400 Non ammesso 

65 FONTANI MARTA    7.200 Non ammesso 

66 BARDELLI TOMAS    6.800 Non ammesso 

67 MANCINI ASIA    6.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

20 

LOGOPEDISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68 MASSEI YLENIA    4.900 Non ammesso 

69 BERNI ALLEGRA    4.700 Non ammesso 

70 TOSONI ANDREA    4.700 Non ammesso 

71 MARTINI CATERINA    3.600 Non ammesso 

72 GIAMBRONE ALESSIA    3.400 Non ammesso 

73 CHINA DARIA    2.000 Non ammesso 

74 SACCOCCI MALAK    1.900 Non ammesso 

75 CIPRIANI LETIZIA    1.500 Non ammesso 

76 BALDINI AURORA    1.500 Non ammesso 

77 KALAJ MELISSA    1.400 Non ammesso 

78 GIULIANI MARTINA    1.300 Non ammesso 

79 GAVILLI MARIANNA    1.300 Non ammesso 

80 TUNQUE APARICIO ALEJANDRA    .600 Non ammesso 

9.999 KASTRIOTI ERJOLA    -3.100 Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA (ABILITANTE ALLA 

Posti 

12 

PROFESSIONE SANITARIA DI ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI 

OFTALMOLOGIA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 INNOCENTI MARGHERITA    46.200 Ammesso 03/10/25 

2 CRETI' ALESSIA    30.800 Ammesso 03/10/25 

3 GALLORINI EDOARDO    26.300 Ammesso 03/10/25 

4 ORSINI PIETRO    24.100 Ammesso 03/10/25 

5 VENTURINI EMMA    22.900 Ammesso 03/10/25 

6 SOVERINI GLORIA    22.600 Ammesso 03/10/25 

7 COLANDREA MARIO    22.100 Ammesso 03/10/25 

8 MELIS MARIA    21.700 Ammesso 03/10/25 

9 SOLARI STELLA    19.800 Ammesso 03/10/25 

10 DI NISIO RODRIGO    19.700 Ammesso 03/10/25 

11 TASSI LINDA    19.300 Ammesso 03/10/25 

12 DENISI AGNESE    18.200 Ammesso 03/10/25 

13 SPINA SONIA    16.800 Non ammesso  

14 ANTONACCI AURORA    16.300 Non ammesso  

15 BARTOLOZZI ELENA    15.600 Non ammesso  

16 BELLASSAI CAROLA    13.600 Non ammesso  

17 AGOLLI JONIDA    11.400 Non ammesso  

18 DIAZ GONZALES ROUSSE XIOMAHARA    10.600 Non ammesso  

19 MORELLO ROBERTA    9.500 Non ammesso  

20 TOSONI ANDREA    4.700 Non ammesso  

21 MOI IRENE    4.500 Non ammesso  

22 MANTOVANI CARLOTTA    3.500 Non ammesso  

23 BERTELLI RACHELE    2.600 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA (ABILITANTE ALLA 

Posti 

12 

PROFESSIONE SANITARIA DI ORTOTTISTA ED ASSISTENTE DI 

OFTALMOLOGIA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

24 CHINA DARIA   2.000 Non ammesso  

9.999 TAPIRJAN ELENA LAURA   -6.500 Respinto  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

Posti 

24 

LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO 

DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. 

amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 PETRIOLI TOLA    36.100 Ammesso 03/10/25 

2 CIRO GRAZIA    27.200 Ammesso 03/10/25 

3 BIANCHI CARLO GABRIELE    26.100 Ammesso 03/10/25 

4 PALLINO DOMENICO MARCO    23.200 Ammesso 03/10/25 

5 GURRA ADRIANO    22.300 Ammesso 03/10/25 

6 BATONI ANDREA    21.500 Ammesso 03/10/25 

7 SCAPIGLIATI JACOPO    21.500 Ammesso 03/10/25 

8 SCABIA VERONICA    20.400 Ammesso 03/10/25 

9 BROCCHI VIERI    20.200 Ammesso 03/10/25 

10 BELLINI ALESSANDRO YUKI    19.700 Ammesso 03/10/25 

11 CASINI DANTE    18.700 Ammesso 03/10/25 

12 ROSATI SOFIA    18.500 Ammesso 03/10/25 

13 PINSUTI ETTORE    18.200 Ammesso 03/10/25 

14 BROGI IRENE    16.100 Ammesso 03/10/25 

15 IORI CHIARA    16.000 Ammesso 03/10/25 

16 VELI SERENA    15.500 Ammesso 03/10/25 

17 LO SAVIO EDOARDO    14.700 Ammesso 03/10/25 

18 MOZZILLO SIMONA    14.600 Ammesso 03/10/25 

19 MOSCADELLI FRANCESCA    14.600 Ammesso 03/10/25 

20 VAIA DOMENICO    14.100 Ammesso 03/10/25 

21 ROSSI ALESSANDRO    14.000 Ammesso 03/10/25 

22 TAMA' FRANCESCO    13.100 Ammesso 03/10/25 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

Posti 

24 

LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO 

DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. 

amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

23 VALACCHI KIM GIULIA    13.000 Ammesso 03/10/25 

24 MORI MATHIAS    13.000 Ammesso 03/10/25 

25 PERINTI CHIARA    12.300 Non ammesso  

26 CIOFI MANUEL    11.900 Non ammesso  

27 BARTALUCCI SOFIA    11.800 Non ammesso  

28 TAIPI RAUL    10.100 Non ammesso  

29 IACOMETTA FILOMENA    9.300 Non ammesso  

30 CASTAGNOLI CLARISSA    6.700 Non ammesso  

31 MALESKIC DAMIRA    2.600 Non ammesso  

32 CIPRIANI LETIZIA    1.500 Non ammesso  

9.999 VAGAGGINI GIULIA    -7.300 Respinto  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

Posti 

10 

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 CANNETI PIETRO    33.900 Ammesso 03/10/25 

2 KOSTA ERISTEA    23.800 Ammesso 03/10/25 

3 BARTOCCINI CLAUDIA    21.600 Ammesso 03/10/25 

4 CINCINELLI NICO    20.000 Ammesso 03/10/25 

5 PICCIOLI GIULIA    19.200 Ammesso 03/10/25 

6 LUPINI CATERINA    16.200 Ammesso 03/10/25 

7 CIACCI SCILA    14.600 Ammesso 03/10/25 

8 MANCINI ASIA    6.500 Ammesso 03/10/25 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

1 ROSSI MATTEO    57.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

2 LUNGHI SOFIA    36.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

3 DELLA MONACA FRANCESCO    35.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

4 BARNESCHI EGLE    34.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

5 CARTOCCI TOMMASO    33.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

6 ROSATI EMILIO    32.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

7 CARIOTTA FEDERICO    29.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

8 PEPI ALICE    29.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

9 SOMACAL ESTER    29.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

10 STACCHINI DEBORA    28.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

11 MINGHI MARGHERITA    28.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

12 BORGIANNI FRANCESCA    28.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

13 MARMORINI GIAN MATTEO    27.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

14 PICCHIANTI MELISSA    27.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

15 PASQUI FRANCESCO    26.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

16 ORETTI GIULIO    26.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

17 DI FUSCO SIMONE    26.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

18 RANDAZZO ANGELO    26.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

19 ORLANDINI ROMINA    26.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

20 TROMBETTI JACOPO    26.200 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

21 MANCINI MICHELE    25.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

22 LUCIANI DAMIANO    25.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

23 SPALLACCIA PAOLO    25.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 
 

24 TANASE ALESSIA STEPHANIE    24.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

25 GRAVINA ALICE    24.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

26 VALENTI FEDERICO    24.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

27 RAGNI DAVIDE    24.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

28 TURILLAZZI GABRIELE    24.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

29 MAGRINI BERNARDO    24.500 Non ammesso    

30 FIDONE MATTEO    24.300 Non ammesso    

31 ORSINI PIETRO    24.100 Non ammesso    

32 KOSTA ERISTEA    23.800 Non ammesso    

33 POLESI GIULIO    23.500 Non ammesso    

34 PALLINO DOMENICO MARCO    23.200 Non ammesso    

35 PALAZZI LORENZO    22.600 Non ammesso    

36 ROSSI BENEDETTA    22.400 Non ammesso    

37 VAGLIO REBECCA    22.300 Non ammesso    

38 GIUNTA EMMA    22.300 Non ammesso    

39 COLANDREA MARIO    22.100 Non ammesso    

40 BELLISAI GIADA    22.100 Non ammesso    

41 LA ZAZZERA ALESSIO    22.000 Non ammesso    

42 ROLLERO JACOPO    21.900 Non ammesso    

43 LUSCHI ALICE    21.700 Non ammesso    

44 NUCCIOTTI DAVIDE    21.600 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

45 SPAGGIARI ALESSANDRO VIERI    21.600 Non ammesso 

46 BATTISTON GIULIA    21.500 Non ammesso 

47 SCAPIGLIATI JACOPO    21.500 Non ammesso 

48 D'ISANTO GINEVRA SANTA    21.500 Non ammesso 

49 PARRICCHI ALESSANDRO    21.100 Non ammesso 

50 CARRESI DAVIDE    20.900 Non ammesso 

51 SPINELLI ALICE    20.800 Non ammesso 

52 MORI MARTINA    20.700 Non ammesso 

53 TAVANI YARI    20.500 Non ammesso 

54 ROMANELLI MARTINA    20.300 Non ammesso 

55 ZEPPI PIETRO    20.300 Non ammesso 

56 CALUSSI ANDREA    19.900 Non ammesso 

57 SOLARI STELLA    19.800 Non ammesso 

58 RUBBIOLI GIULIO    19.700 Non ammesso 

59 MONTAGNANI MARGHERITA    19.700 Non ammesso 

60 COZZOLINO JESSICA    19.700 Non ammesso 

61 FERRO MARCO    19.700 Non ammesso 

62 DI NISIO RODRIGO    19.700 Non ammesso 

63 BELLINI ALESSANDRO YUKI    19.700 Non ammesso 

64 VENTURINI FRANCESCA    19.400 Non ammesso 

65 MAZZI FRANCESCO    19.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

66 MAESTRINI GIULIO    19.300 Non ammesso 

67 TASSI LINDA    19.300 Non ammesso 

68 MONTAUTI LUCILLA    19.200 Non ammesso 

69 ALBIANI RICCARDO    18.400 Non ammesso 

70 BALOUL SARA MALEK    18.100 Non ammesso 

71 MAFFEI ALESSIO    17.900 Non ammesso 

72 PINTADU MATTEO    17.600 Non ammesso 

73 PUTZU NICCOLO'    17.100 Non ammesso 

74 NETTI SIMONE    17.100 Non ammesso 

75 SPINA SONIA    16.800 Non ammesso 

76 BROSIO MARIANEVE    16.600 Non ammesso 

77 CAPANNOLI MATILDE    16.400 Non ammesso 

78 ALFONSI CATERINA    16.200 Non ammesso 

79 FEDELE GIULIA    16.200 Non ammesso 

80 BROGI IRENE    16.100 Non ammesso 

81 PEETRUCCI FEDERICA    15.800 Non ammesso 

82 VELI SERENA    15.500 Non ammesso 

83 BAZZONI EMANUELE    15.500 Non ammesso 

84 ANSELMO MICHELE    15.300 Non ammesso 

85 BONAVITA CARLOTTA    15.300 Non ammesso 

86 RUIS RITA    14.800 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

87 DEL GUASTA ISABELLA    14.800 Non ammesso 

88 CIACCI SCILA    14.600 Non ammesso 

89 CASPRINI LETIZIA    14.500 Non ammesso 

90 MACCANTI ELISA    14.400 Non ammesso 

91 ALUSHI XHEVRIE    14.400 Non ammesso 

92 PASQUALETTI ELENA    14.200 Non ammesso 

93 VAIA DOMENICO    14.100 Non ammesso 

94 ROSSI VITTORIA    14.000 Non ammesso 

95 ROSSI ALESSANDRO    14.000 Non ammesso 

96 TOZZI DARIO    13.800 Non ammesso 

97 PAFFETTI LORENZO    13.700 Non ammesso 

98 DAMALJA SAMANDA    13.600 Non ammesso 

99 SANTAGATA SARA    13.600 Non ammesso 

100 KRUJA REDON    13.500 Non ammesso 

101 TAMA' FRANCESCO    13.100 Non ammesso 

102 CATALANO ANITA    12.900 Non ammesso 

103 TARLEV PETRU    12.100 Non ammesso 

104 BORGES BRAIAN    12.000 Non ammesso 

105 LIBERATI FRANCESCO    11.900 Non ammesso 

106 BERNABINI VALENTINA    11.600 Non ammesso 

107 AGOLLI JONIDA    11.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

108 BROGI SERENA    11.000 Non ammesso 

109 TOMA ALEXANDRA ANDREIA    10.900 Non ammesso 

110 LORENZINI ALINA    10.600 Non ammesso 

111 BERSOTTI MATTEO    10.300 Non ammesso 

112 ORLANDI TOMMASO    10.000 Non ammesso 

113 PAMPO MARCO    9.900 Non ammesso 

114 CASILLO GIULIA    9.700 Non ammesso 

115 ZIKRAN ANDREI    9.300 Non ammesso 

116 RENZONI MANUEL    9.200 Non ammesso 

117 PASCUCCI MATTEO    9.100 Non ammesso 

118 MAMO PAMELA    8.700 Non ammesso 

119 VANNI ALESSIA    8.500 Non ammesso 

120 FORTE ANNA    7.900 Non ammesso 

121 GUALTIERI VIRGINIA    7.500 Non ammesso 

122 VERMIGLIO FRANCESCA    7.400 Non ammesso 

123 NUCCIO NICOLE    7.000 Non ammesso 

124 GORACCI MARTINO    6.900 Non ammesso 

125 BARDELLI TOMAS    6.800 Non ammesso 

126 CASTAGNOLI CLARISSA    6.700 Non ammesso 

127 MAFFEI CAMILLA    6.700 Non ammesso 

128 MANCINI ASIA    6.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

Posti 

28 

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 

RADIOLOGIA MEDICA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129 BAJRI UARDA    5.300 Non ammesso 

130 GIUDICE SOFIA    4.800 Non ammesso 

131 TIBERI MARTIN    3.900 Non ammesso 

132 GALGANI CONSUELO    3.300 Non ammesso 

133 ALFATTI DAVID    3.000 Non ammesso 

134 ADEMI JURGEN    3.000 Non ammesso 

135 PEPA ARSILDA    2.900 Non ammesso 

136 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    2.500 Non ammesso 

137 SACCOCCI MALAK    1.900 Non ammesso 

9.999 MAGNANI NOEMI    -2.500 Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

1 

cat. amm. 993 - Extracomunitari 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

9.999 OSSOMBA ATANGANA RENE BENOIT JU   -2.700 Respinto  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

20 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 GRAZZINI ILENIA    41.400 Ammesso 03/10/25 

2 RIGHI AURORA    38.100 Ammesso 03/10/25 

3 GUDINI LEONARDO    35.100 Ammesso 03/10/25 

4 DEL BUFALO COSTANZA    32.000 Ammesso 03/10/25 

5 ARGENTIERI EMMA    30.900 Ammesso 03/10/25 

6 MARTINI MICHELLE    29.800 Ammesso 03/10/25 

7 PICCIOLONI VALERIO    29.000 Ammesso 03/10/25 

8 FUSI CHIARA    25.700 Ammesso 03/10/25 

9 CIANI MADDALENA    24.600 Ammesso 03/10/25 

10 CALLOTTA VITO    24.500 Ammesso 03/10/25 

11 VOLPI LUIGI    24.400 Ammesso 03/10/25 

12 FIDONE MATTEO    24.300 Ammesso 03/10/25 

13 AMOROSO GIOVANNI    24.100 Ammesso 03/10/25 

14 LODI MIRNA    24.100 Ammesso 03/10/25 

15 PARASCHIV FLAVIA GIULIA    23.500 Ammesso 03/10/25 

16 PALAZZI LORENZO    22.600 Ammesso 03/10/25 

17 GATTI VALENTINO    22.100 Ammesso 03/10/25 

18 LA ZAZZERA ALESSIO    22.000 Ammesso 03/10/25 

19 PERUGINI ELENA    22.000 Ammesso 03/10/25 

20 BERRA GIOVANNI    21.800 Ammesso 03/10/25 

21 BATONI ANDREA    21.500 Non ammesso  

22 PARRICCHI ALESSANDRO    21.100 Non ammesso  

23 NIERI SILVIA    20.900 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

20 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 PIGA ALESSIO    20.700 Non ammesso 

25 CALÁ CAMPANA GABRIELE    20.700 Non ammesso 

26 VERDACCHI ANITA    20.500 Non ammesso 

27 ROMANELLI MARTINA    20.300 Non ammesso 

28 ZEPPI PIETRO    20.300 Non ammesso 

29 CALUSSI ANDREA    19.900 Non ammesso 

30 FERRO MARCO    19.700 Non ammesso 

31 MAZZI FRANCESCO    19.400 Non ammesso 

32 MAESTRINI GIULIO    19.300 Non ammesso 

33 MAFFEI ALESSIO    17.900 Non ammesso 

34 BERBERI XHEJSI    17.500 Non ammesso 

35 PRATELLI SOFIA    17.500 Non ammesso 

36 NETTI SIMONE    17.100 Non ammesso 

37 FUSCO FEDERICO    17.000 Non ammesso 

38 FIGURA FLAVIO TIZIANO    16.800 Non ammesso 

39 LA FATA JURY    16.700 Non ammesso 

40 ROSIGNOLI FILIPPO    16.400 Non ammesso 

41 CIPRIANI SIMONA    15.800 Non ammesso 

42 BAZZONI EMANUELE    15.500 Non ammesso 

43 FALCINI MARTINA    15.400 Non ammesso 

44 BONAVITA CARLOTTA    15.300 Non ammesso 

45 FRANCIOLI DARIO    15.200 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

20 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 BIANCHI THOMAS    15.000 Non ammesso 

47 LASORELLA NIKITA ALEKSEEVITCH    14.700 Non ammesso 

48 LO SAVIO EDOARDO    14.700 Non ammesso 

49 MOZZILLO SIMONA    14.600 Non ammesso 

50 TAVARNESI RICCARDO    13.700 Non ammesso 

51 ORTU ANASTASYA    13.600 Non ammesso 

52 RUSSO FRANCESCO    13.600 Non ammesso 

53 REGINA SARA    13.300 Non ammesso 

54 TARLEV PETRU    12.100 Non ammesso 

55 CIOFI MANUEL    11.900 Non ammesso 

56 BARTALUCCI SOFIA    11.800 Non ammesso 

57 CACA DESARA    11.200 Non ammesso 

58 BERSOTTI MATTEO    10.300 Non ammesso 

59 ORLANDI TOMMASO    10.000 Non ammesso 

60 CASILLO GIULIA    9.700 Non ammesso 

61 MORELLO ROBERTA    9.500 Non ammesso 

62 ZENUNAJ DONJETA    8.800 Non ammesso 

63 FARAONE GIUSEPPE    8.700 Non ammesso 

64 MAMO PAMELA    8.700 Non ammesso 

66 FORTE ANNA    7.900 Non ammesso 

67 BUSCEMA MARTINA    7.400 Non ammesso 

68 VERMIGLIO FRANCESCA    7.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 

Posti 

20 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69 BODURI NJAZI    4.900 Non ammesso 

70 MUSTUR LORENZO    4.900 Non ammesso 

71 GIAMBRONE ALESSIA    3.400 Non ammesso 

72 BLAJ PAULA    3.000 Non ammesso 

73 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    2.500 Non ammesso 

74 CHINA DARIA    2.000 Non ammesso 

75 CIPRIANI LETIZIA    1.500 Non ammesso 

9.999 MAGDAS ANAMARIA OFELIA    -1.400 Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 

FORMATIVA 
 

1 BERGER TERESA    68.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

2 ANICHINI GUIDO    64.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

3 PELLEGRINI EMILIANO    61.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

4 SBRILLI MATTEO    59.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

5 GENNAI SOFIA    56.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

6 BIANCHI ALESSANDRO    56.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

7 NATALI TANCI FRANCESCO    53.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

8 SCARABOTTINI FLAVIA    52.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

9 TALLURI MARIA GIOVANNA    52.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

10 MOSCA SOFIA    52.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

11 PICCIOLINI GIOIA    51.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

12 SINANI MATTIA    50.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

13 BIGOZZI ALESSANDRO    49.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

14 MARCHI SERENA    49.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

15 DICIOTTI MARCO    47.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

16 TRABALLESI ALESSANDRO    45.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

17 CIPRIANI DAVIDE    45.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

18 BAGLIONI MICHELA    44.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

19 TRUNFIO ANGELA POMPEA    44.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

20 MUNICCHI ESTER    44.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

21 PES ALESSIO    43.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

22 MARIANI ALESSANDRO    43.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

23 SBARAGLI GIULIO    42.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 
 

24 BALDI EMANUELE    41.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

25 MICHELI SAMUELE    40.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

26 BONTA' FEDERICO    40.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

27 CAVALLO GILDA MARIA    40.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

28 BIRIBICCHI GIADA    40.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

29 BELFIORI STEFANO    39.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

30 FURLANI SAMUELE    38.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

31 TABARRO CHIARA    38.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

32 BOVE FILIPPO    38.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

33 GRAZI ALESSANDRO    38.200 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

34 BOSI LORENZO    37.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

35 CAPANNOLI ALESSANDRO    37.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

36 AVOLA ALESSANDRO    36.900 Non ammesso    

37 PETRIOLI TOLA    36.100 Non ammesso    

38 DELLA MONACA FRANCESCO    35.900 Non ammesso    

39 GUDINI LEONARDO    35.100 Non ammesso    

40 SANDRONI MARTINA    34.200 Non ammesso    

41 CANNETI PIETRO    33.900 Non ammesso    

42 CARTOCCI TOMMASO    33.700 Non ammesso    

43 BIANCHI LAPO    33.300 Non ammesso    

44 ROSATI EMILIO    32.900 Non ammesso    

45 VALENTINI LEONARDO    32.000 Non ammesso    
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 RUSSO ALESSANDRO    31.900 Non ammesso 

47 DI PALMA MATTIA    31.400 Non ammesso 

48 PELLATI DILETTA    31.200 Non ammesso 

49 ARGENTIERI EMMA    30.900 Non ammesso 

50 ROSSI CHRISTIAN    30.200 Non ammesso 

51 CARIOTTA FEDERICO    29.900 Non ammesso 

52 MARTINI MICHELLE    29.800 Non ammesso 

53 MANGIAVACCA ILIE    29.400 Non ammesso 

54 SOMACAL ESTER    29.000 Non ammesso 

55 PICCIOLONI VALERIO    29.000 Non ammesso 

56 MINGHI MARGHERITA    28.600 Non ammesso 

57 BORGIANNI FRANCESCA    28.500 Non ammesso 

58 MORETTI BENEDETTA    28.500 Non ammesso 

59 GIACINTI EMMA    28.300 Non ammesso 

60 PUTZOLU MARIO    28.300 Non ammesso 

61 MARMORINI GIAN MATTEO    27.400 Non ammesso 

62 BERNINI TOMMASO    27.300 Non ammesso 

63 MUSELLA FRANCESCA    27.200 Non ammesso 

64 PASQUI FRANCESCO    26.800 Non ammesso 

65 CANZONETTI SWAMI    26.800 Non ammesso 

66 ORETTI GIULIO    26.700 Non ammesso 

67 RANDAZZO ANGELO    26.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

68 SCARPELLI ELISA    26.400 Non ammesso 

69 GIGANTI FEDERICO    26.400 Non ammesso 

70 GALLORINI EDOARDO    26.300 Non ammesso 

71 TROMBETTI JACOPO    26.200 Non ammesso 

72 MAZZARELLI MATTEO    26.100 Non ammesso 

73 BIANCHI CARLO GABRIELE    26.100 Non ammesso 

74 MANCINI MICHELE    25.800 Non ammesso 

75 LEDDA GIOVANNI MARIA    25.800 Non ammesso 

76 FUSI CHIARA    25.700 Non ammesso 

77 LUCIANI DAMIANO    25.700 Non ammesso 

78 ANTONACCIO NICHOLAS    25.700 Non ammesso 

79 SPALLACCIA PAOLO    25.400 Non ammesso 

80 MARCHETTI ARIANNA    25.100 Non ammesso 

81 LUCACCIONI ANGELA AMANDA    25.000 Non ammesso 

82 PAPALINI BERNARDO GIOVANNI    24.800 Non ammesso 

83 GRAVINA ALICE    24.700 Non ammesso 

84 VALENTI FEDERICO    24.700 Non ammesso 

85 RAGNI DAVIDE    24.500 Non ammesso 

86 CALLOTTA VITO    24.500 Non ammesso 

87 TURILLAZZI GABRIELE    24.500 Non ammesso 

88 MAGRINI BERNARDO    24.500 Non ammesso 

89 VOLPI LUIGI    24.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

90 BALZANO LUIGI    24.300 Non ammesso 

91 ORSINI PIETRO    24.100 Non ammesso 

92 PARASCHIV FLAVIA GIULIA    23.500 Non ammesso 

93 POLESI GIULIO    23.500 Non ammesso 

94 GINI TOMMASO    23.500 Non ammesso 

95 MEIONI PIETRO    23.400 Non ammesso 

96 MACII FRANCESCO    23.300 Non ammesso 

97 CECCONI MATILDE    22.800 Non ammesso 

98 SCALIA GIOVANNI    22.800 Non ammesso 

99 PALAZZI LORENZO    22.600 Non ammesso 

100 FALINI GAYA    22.500 Non ammesso 

101 TIGLI GIULIA    22.300 Non ammesso 

102 GIUNTA EMMA    22.300 Non ammesso 

103 COLANDREA MARIO    22.100 Non ammesso 

104 BARGIGLI GIACOMO    22.100 Non ammesso 

105 GATTI VALENTINO    22.100 Non ammesso 

106 LA ZAZZERA ALESSIO    22.000 Non ammesso 

107 DONNINI EDOARDO    21.900 Non ammesso 

108 ROLLERO JACOPO    21.900 Non ammesso 

109 BERRA GIOVANNI    21.800 Non ammesso 

110 NUCCIOTTI DAVIDE    21.600 Non ammesso 

111 SPAGGIARI ALESSANDRO VIERI    21.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

112 BATONI ANDREA    21.500 Non ammesso 

113 SCAPIGLIATI JACOPO    21.500 Non ammesso 

114 MAGNANI FRANCESCO    21.100 Non ammesso 

115 PARRICCHI ALESSANDRO    21.100 Non ammesso 

116 BIANCO LEONARDO    21.100 Non ammesso 

117 NIERI SILVIA    20.900 Non ammesso 

118 MORI MARTINA    20.700 Non ammesso 

119 PIGA ALESSIO    20.700 Non ammesso 

120 CALÁ CAMPANA GABRIELE    20.700 Non ammesso 

121 VERDACCHI ANITA    20.500 Non ammesso 

122 SCABIA VERONICA    20.400 Non ammesso 

123 ROMANELLI MARTINA    20.300 Non ammesso 

124 ZEPPI PIETRO    20.300 Non ammesso 

125 BROCCHI VIERI    20.200 Non ammesso 

126 CINCINELLI NICO    20.000 Non ammesso 

127 GRILLO ALESSANDRO    20.000 Non ammesso 

128 GRECHI ARIANNA    20.000 Non ammesso 

129 BATISTINI FEDERICA    19.900 Non ammesso 

130 CALUSSI ANDREA    19.900 Non ammesso 

131 SOLARI STELLA    19.800 Non ammesso 

132 RUBBIOLI GIULIO    19.700 Non ammesso 

133 FERRO MARCO    19.700 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

134 DI NISIO RODRIGO    19.700 Non ammesso 

135 MAZZI FRANCESCO    19.400 Non ammesso 

136 PICCIOLI GIULIA    19.200 Non ammesso 

137 MONTAUTI LUCILLA    19.200 Non ammesso 

138 MUSTAFA LEONA    19.100 Non ammesso 

139 SALADINO SOPHIE    19.000 Non ammesso 

140 CASINI DANTE    18.700 Non ammesso 

141 LANDI GIANMARCO    18.600 Non ammesso 

142 PARENTE CLARISSA    18.500 Non ammesso 

143 ALBIANI RICCARDO    18.400 Non ammesso 

144 PINSUTI ETTORE    18.200 Non ammesso 

145 STRICCHI MARTINA    18.000 Non ammesso 

146 RUSTIONI FILIPPO    18.000 Non ammesso 

147 MAFFEI ALESSIO    17.900 Non ammesso 

148 PINTADU MATTEO    17.600 Non ammesso 

149 PUTZU NICCOLO'    17.100 Non ammesso 

150 NETTI SIMONE    17.100 Non ammesso 

151 SPINA SONIA    16.800 Non ammesso 

152 FIGURA FLAVIO TIZIANO    16.800 Non ammesso 

153 KOCI DEADA    16.700 Non ammesso 

154 LA FATA JURY    16.700 Non ammesso 

155 ROSIGNOLI FILIPPO    16.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

156 CAPANNOLI MATILDE    16.400 Non ammesso 

157 FEDELE GIULIA    16.200 Non ammesso 

158 BROGI IRENE    16.100 Non ammesso 

159 CECCATELLI GLORIA    16.000 Non ammesso 

160 CAMBONI GIOVANNA    15.900 Non ammesso 

161 BARTOLOZZI ELENA    15.600 Non ammesso 

162 BAZZONI EMANUELE    15.500 Non ammesso 

163 ANSELMO MICHELE    15.300 Non ammesso 

164 PISANELLO CRISTIAN    15.300 Non ammesso 

165 FRANCIOLI DARIO    15.200 Non ammesso 

166 BIANCHI THOMAS    15.000 Non ammesso 

167 CERINO VALERIA    14.900 Non ammesso 

168 RUIS RITA    14.800 Non ammesso 

169 DEL GUASTA ISABELLA    14.800 Non ammesso 

170 SALZANO FRANCESCO    14.800 Non ammesso 

171 LASORELLA NIKITA ALEKSEEVITCH    14.700 Non ammesso 

172 NICCOLUCCI ALICE    14.700 Non ammesso 

173 LO SAVIO EDOARDO    14.700 Non ammesso 

174 PASQUALETTI ELENA    14.200 Non ammesso 

175 TAKAM MATANFOUET KYARA ANGE    14.200 Non ammesso 

176 FRANCI LUCIA    14.100 Non ammesso 

177 MOTTOLA ELISABETTA    13.800 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

178 MORISCHI MATTIA    13.800 Non ammesso 

179 TAVARNESI RICCARDO    13.700 Non ammesso 

180 DAMALJA SAMANDA    13.600 Non ammesso 

181 ORTU ANASTASYA    13.600 Non ammesso 

182 BENNATI LORENZO    13.600 Non ammesso 

183 STIAVETTI LUCA    13.600 Non ammesso 

184 KRUJA REDON    13.500 Non ammesso 

185 REGINA SARA    13.300 Non ammesso 

186 CARONE NATALY    13.200 Non ammesso 

187 VALACCHI KIM GIULIA    13.000 Non ammesso 

188 EKINCI AYSE MANOLYA    13.000 Non ammesso 

189 PERINTI CHIARA    12.300 Non ammesso 

190 TARLEV PETRU    12.100 Non ammesso 

191 PAPINI ALESSANDRO    12.000 Non ammesso 

192 BORGES BRAIAN    12.000 Non ammesso 

193 CIOFI MANUEL    11.900 Non ammesso 

194 LOMBARDINI MARIA    11.900 Non ammesso 

195 LIBERATI FRANCESCO    11.900 Non ammesso 

196 BERNABINI VALENTINA    11.600 Non ammesso 

197 LA ROSSA LINDA    11.400 Non ammesso 

198 BROGI SERENA    11.000 Non ammesso 

199 LORENZINI ALINA    10.600 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

200 BERSOTTI MATTEO    10.300 Non ammesso 

201 TAIPI RAUL    10.100 Non ammesso 

202 ORLANDI TOMMASO    10.000 Non ammesso 

203 PULCINELLI VITTORIA    9.800 Non ammesso 

204 ZANCHIELLO ORIANNA    9.700 Non ammesso 

205 CASILLO GIULIA    9.700 Non ammesso 

206 MORELLO ROBERTA    9.500 Non ammesso 

207 ZIKRAN ANDREI    9.300 Non ammesso 

208 ZENUNAJ DONJETA    8.800 Non ammesso 

209 NACCARATO JACOPO    8.700 Non ammesso 

210 REGINI FILIPPO    8.600 Non ammesso 

211 VANNI ALESSIA    8.500 Non ammesso 

212 ALONZO MORALES JACQUELINE NOEM    8.300 Non ammesso 

213 GALLUCCIO DANIELA    8.000 Non ammesso 

214 FORTE ANNA    7.900 Non ammesso 

215 GUALTIERI VIRGINIA    7.500 Non ammesso 

216 BUSCEMA MARTINA    7.400 Non ammesso 

217 BARDELLI TOMAS    6.800 Non ammesso 

218 SUCCI NOEMI    6.600 Non ammesso 

219 BAIG AAIZA    5.600 Non ammesso 

220 CAPRIANI ANNA    5.500 Non ammesso 

221 MASSEI YLENIA    4.900 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

35 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

222 MUSTUR LORENZO    4.900 Non ammesso  

223 NINCI BRYAN    4.800 Non ammesso 

224 SPIRACHE MIHAELA ANDREEA    4.500 Non ammesso 

225 MOI IRENE    4.500 Non ammesso 

226 TIBERI MARTIN    3.900 Non ammesso 

227 MARTINI CATERINA    3.600 Non ammesso 

228 ALFATTI DAVID    3.000 Non ammesso 

229 CAPPERUCCI LUNA    3.000 Non ammesso 

230 BLAJ PAULA    3.000 Non ammesso 

231 PEPA ARSILDA    2.900 Non ammesso 

232 GENCO PASCAL PIO    2.800 Non ammesso 

233 BERTELLI RACHELE    2.600 Non ammesso 

234 BALDINI AURORA    1.500 Non ammesso 

235 TUNQUE APARICIO ALEJANDRA    .600 Non ammesso 

9.999 MARTORANA EMILY    -3.100 Respinto  

9.999 MAGDAS ANAMARIA OFELIA    -1.400 Respinto  

9.999 KASTRIOTI ERJOLA    -3.100 Respinto  

9.999 SHALA ADMIR    -3.100 Respinto  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

18 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 DI FRUSCIA GIADA    41.200 Ammesso 03/10/25 

2 CRISAFI LETIZIA    39.400 Ammesso 03/10/25 

3 COSTANZA GRAZIELLA    38.800 Ammesso 03/10/25 

4 CASTRIGATO ROBERTA    37.200 Ammesso 03/10/25 

5 MOSTARDA GINEVRA    32.000 Ammesso 03/10/25 

6 FONTANI VIOLA    31.800 Ammesso 03/10/25 

7 CECCARELLI MATILDE    30.100 Ammesso 03/10/25 

8 INNOCENTI EMMA    29.400 Ammesso 03/10/25 

9 GIACINTI EMMA    28.300 Ammesso 03/10/25 

10 PULICARI CHIARA    27.900 Ammesso 03/10/25 

11 PERETTO ASIA    27.500 Ammesso 03/10/25 

12 AVIAN MELISSA    26.900 Ammesso 03/10/25 

13 ANGORI VIOLA    26.400 Ammesso 03/10/25 

14 BENASSAI SARAH    23.500 Ammesso 03/10/25 

15 ROSIA AURORA    23.200 Ammesso 03/10/25 

16 PAPONI SOFIA    23.200 Ammesso 03/10/25 

17 PENNUTO ANNA    23.100 Ammesso 03/10/25 

18 CECCONI MATILDE    22.800 Ammesso 03/10/25 

19 ROSSI BENEDETTA    22.400 Non ammesso  

20 GIUNTA EMMA    22.300 Non ammesso  

21 LANDI GIADA    22.000 Non ammesso  

22 D'ISANTO GINEVRA SANTA    21.500 Non ammesso  

23 NIERI SILVIA    20.900 Non ammesso  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

18 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 PRATESI ASIA    20.500 Non ammesso 

25 BUTTACAVOLI MIRIAM    19.700 Non ammesso 

26 MONTAUTI LUCILLA    19.200 Non ammesso 

27 SALADINO SOPHIE    19.000 Non ammesso 

28 ABDALLAH SARA    18.800 Non ammesso 

29 STRICCHI MARTINA    18.000 Non ammesso 

30 BROSIO MARIANEVE    16.600 Non ammesso 

31 BONCIOLI MARTINA    16.600 Non ammesso 

32 DELL'ANNO FIAMMETTA    16.300 Non ammesso 

33 ANTONACCI AURORA    16.300 Non ammesso 

34 FALCINI MARTINA    15.400 Non ammesso 

35 DEL GUASTA ISABELLA    14.800 Non ammesso 

36 MOZZILLO SIMONA    14.600 Non ammesso 

37 FRANCI LUCIA    14.100 Non ammesso 

38 MARRICCHI GIULIA    14.000 Non ammesso 

39 MOTTOLA ELISABETTA    13.800 Non ammesso 

40 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    13.200 Non ammesso 

41 SFORZI LUDOVICA    13.100 Non ammesso 

42 ALFANO REBECCA    12.700 Non ammesso 

43 BERNABINI VALENTINA    11.600 Non ammesso 

44 COCCIOLONE FRANCESCA    11.500 Non ammesso 

45 SANTINI GIADA    11.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

18 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 TOMA ALEXANDRA ANDREIA    10.900 Non ammesso 

47 DIAZ GONZALES ROUSSE XIOMAHARA    10.600 Non ammesso 

48 ZANCHIELLO ORIANNA    9.700 Non ammesso 

49 IACOMETTA FILOMENA    9.300 Non ammesso 

50 BURACCHI CATERINA    8.800 Non ammesso 

51 ABDULAI JENET    8.500 Non ammesso 

53 BARTALETTI CATERINA    8.000 Non ammesso 

54 GAVAGNI EVA    7.900 Non ammesso 

55 MAFFEI CAMILLA    6.700 Non ammesso 

56 EDIANI CHAIMAA    5.200 Non ammesso 

57 GIUDICE SOFIA    4.800 Non ammesso 

58 BERNI ALLEGRA    4.700 Non ammesso 

59 BROGI ANGELICA    4.000 Non ammesso 

60 LIGUORI LUCIA    3.700 Non ammesso 

61 CASTALDO MARTINA    2.700 Non ammesso 

62 MALESKIC DAMIRA    2.600 Non ammesso 

63 CHERKAOUI TASSNIME    2.300 Non ammesso 

64 SACCOCCI MALAK    1.900 Non ammesso 

65 KALAJ MELISSA    1.400 Non ammesso 

66 GIULIANI MARTINA    1.300 Non ammesso 

67 CONTRERAS NANQUEN ERIKA JULIANA    1.100 Non ammesso 

9.999 MARTORANA EMILY    -3.100 Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

18 

OSTETRICA/O), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

9.999 MAGNANI NOEMI    -2.500 Respinto  

9.999 TAPIRJAN ELENA LAURA    -6.500 Respinto  

9.999 VAGAGGINI GIULIA    -7.300 Respinto  
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

32 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 

1 PIERINI FRANCESCA    60.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

2 TALLURI ELEONORA    44.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

3 PALCA TEODORA    41.400 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

4 MANAJ EMA    36.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

5 CECCARELLI ELENA    35.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

6 LORENZINI ALESSIA    35.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

7 CAPPONI GAIA    35.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

8 SANDRONI MARTINA    34.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

9 RENZONI REBECCA    33.800 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

10 SHABANI MONICA    33.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

11 LARDIZABAL AIRA AYESSA    33.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

12 RUSSO ALESSANDRO    31.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

13 RUTA MATTEO    31.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

14 ROSSI CHRISTIAN    30.200 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

15 CIRIGLIANO ROSARIO    28.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

16 PASHCHANKA MARTA    28.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

17 PUTZOLU MARIO    28.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

18 MUSELLA FRANCESCA    27.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

19 MAZZARELLI MATTEO    26.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

20 PAPINI GABRIELE    25.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

21 MAFFEI LETIZIA    25.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

22 MAZZI ALESSANDRA    24.800 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

23 AURICCHIO GAIA    24.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

32 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 
 

24 GINI TOMMASO    23.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

25 MEIONI PIETRO    23.400 Ammesso 03/10/25  AREZZO  

26 MACII FRANCESCO    23.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

27 MASSARO TERESA    23.200 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

28 VAGLIO REBECCA    22.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO  

29 DONNINI EDOARDO    21.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

30 BATTISTON GIULIA    21.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

31 TAVANI YARI    20.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

32 BUTTACAVOLI MIRIAM    19.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

33 BELLINI ALESSANDRO YUKI    19.700 Non ammesso    

34 MARIUT ELISABETA ILARIA    19.500 Non ammesso    

35 MUSTAFA LEONA    19.100 Non ammesso    

36 SALADINO SOPHIE    19.000 Non ammesso    

37 ALBIANI RICCARDO    18.400 Non ammesso    

38 FUSCO FEDERICO    17.000 Non ammesso    

39 FIGURA FLAVIO TIZIANO    16.800 Non ammesso    

40 KOCI DEADA    16.700 Non ammesso    

41 BONCIOLI MARTINA    16.600 Non ammesso    

42 ALFONSI CATERINA    16.200 Non ammesso    

43 LUPINI CATERINA    16.200 Non ammesso    

44 VELI SERENA    15.500 Non ammesso    
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Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

32 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

45 FRANCIOLI DARIO    15.200 Non ammesso 

46 RUIS RITA    14.800 Non ammesso 

47 CIACCI SCILA    14.600 Non ammesso 

48 CASPRINI LETIZIA    14.500 Non ammesso 

49 ALUSHI XHEVRIE    14.400 Non ammesso 

50 PASQUALETTI ELENA    14.200 Non ammesso 

51 ROSSI VITTORIA    14.000 Non ammesso 

52 PAFFETTI LORENZO    13.700 Non ammesso 

53 SANTAGATA SARA    13.600 Non ammesso 

54 BELLASSAI CAROLA    13.600 Non ammesso 

55 TAMA' FRANCESCO    13.100 Non ammesso 

56 LOMBARDINI MARIA    11.900 Non ammesso 

57 BROGI SERENA    11.000 Non ammesso 

58 ZIKRAN ANDREI    9.300 Non ammesso 

59 VANNI ALESSIA    8.500 Non ammesso 

60 GORACCI MARTINO    6.900 Non ammesso 

61 BAIG AAIZA    5.600 Non ammesso 

62 CAPRIANI ANNA    5.500 Non ammesso 

63 BAJRI UARDA    5.300 Non ammesso 

64 IAVAZZO EMILY    5.200 Non ammesso 

65 MOI IRENE    4.500 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (ABILITANTE ALLA 

Posti 

32 

PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI LABORATORIO BIOMEDICO), 

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

66 

67 

9.999 

ADEMI JURGEN 

CASTALDO MARTINA 

SHALA ADMIR 

   3.000 

  2.700 

-3.100 

Non ammesso 

Non ammesso 

Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

23 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

1 CHIARI ELENA    43.400 Ammesso 03/10/25 

2 CHIELI MARTINA    36.600 Ammesso 03/10/25 

3 MANIERI SOFIA    35.100 Ammesso 03/10/25 

4 MARSILI LAVINIA    33.100 Ammesso 03/10/25 

5 CASTELLANO PRISCILLA    31.600 Ammesso 03/10/25 

6 BRAGAGLIA CHIARA    31.400 Ammesso 03/10/25 

7 PELLATI DILETTA    31.200 Ammesso 03/10/25 

8 ANTONIELLI ELISA    30.900 Ammesso 03/10/25 

9 BELLOMO YLENIA    29.400 Ammesso 03/10/25 

10 MACCARINI MARTA    28.900 Ammesso 03/10/25 

11 BOUMAHAMED SIDALI    28.800 Ammesso 03/10/25 

12 BIFARINI ELISA    26.800 Ammesso 03/10/25 

13 CANZONETTI SWAMI    26.800 Ammesso 03/10/25 

14 BUSONI ALESSIA    26.000 Ammesso 03/10/25 

15 MIGLIACCI CATERINA    22.700 Ammesso 03/10/25 

16 FALORNI GINEVRA    22.200 Ammesso 03/10/25 

17 TEDESCO SVEVA    22.000 Ammesso 03/10/25 

18 ZHUKA SAMUEL    21.100 Ammesso 03/10/25 

19 CARRESI DAVIDE    20.900 Ammesso 03/10/25 

20 MARTINI CLAUDIO    20.100 Ammesso 03/10/25 

21 GRECHI ARIANNA    20.000 Ammesso 03/10/25 

22 MONTAGNANI MARGHERITA    19.700 Ammesso 03/10/25 

23 ABDALLAH SARA    18.800 Ammesso 03/10/25 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

23 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

24 PARENTE CLARISSA    18.500 Non ammesso 

25 DENISI AGNESE    18.200 Non ammesso 

26 GAMBARDELLA ANNA    17.800 Non ammesso 

27 PRATELLI SOFIA    17.500 Non ammesso 

28 CECCHERINI GIULIA    17.300 Non ammesso 

29 SFASCIA GIULIA    17.100 Non ammesso 

30 ROSIGNOLI FILIPPO    16.400 Non ammesso 

31 CIPRIANI SIMONA    15.800 Non ammesso 

32 BONAVITA CARLOTTA    15.300 Non ammesso 

33 MOSCADELLI FRANCESCA    14.600 Non ammesso 

34 MINELLI ELENA SOFIA    14.500 Non ammesso 

35 CASPRINI LETIZIA    14.500 Non ammesso 

36 MACCANTI ELISA    14.400 Non ammesso 

37 ALUSHI XHEVRIE    14.400 Non ammesso 

38 GAZZARRI IRENE    14.100 Non ammesso 

39 ROSSI VITTORIA    14.000 Non ammesso 

40 ROSSI ALESSANDRO    14.000 Non ammesso 

41 ORTU ANASTASYA    13.600 Non ammesso 

42 BEU SABRINA    12.700 Non ammesso 

43 GRIFONI VITTORIA    12.400 Non ammesso 

44 MARCHETTI ELENA    11.900 Non ammesso 

45 AGOLLI JONIDA    11.400 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

23 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 
 

46 LA ROSSA LINDA    11.400 Non ammesso 

47 TOMA ALEXANDRA ANDREIA    10.900 Non ammesso 

48 LORENZINI ALINA    10.600 Non ammesso 

49 DIAZ GONZALES ROUSSE XIOMAHARA    10.600 Non ammesso 

50 BESSABESS CHAIMA    9.500 Non ammesso 

51 IACOMETTA FILOMENA    9.300 Non ammesso 

52 DONATI RICCARDO    9.300 Non ammesso 

53 MAMO PAMELA    8.700 Non ammesso 

54 BARTALETTI CATERINA    8.000 Non ammesso 

55 GALLUCCIO DANIELA    8.000 Non ammesso 

56 ATTONITI FRANCESCA    7.700 Non ammesso 

57 BUSCEMA MARTINA    7.400 Non ammesso 

58 VERMIGLIO FRANCESCA    7.400 Non ammesso 

59 AKTER ABKARIN    7.200 Non ammesso 

60 MAFFEI CAMILLA    6.700 Non ammesso 

61 ZACCARELLI MARZIA    5.900 Non ammesso 

62 IAVAZZO EMILY    5.200 Non ammesso 

63 BODURI NJAZI    4.900 Non ammesso 

64 MASSEI YLENIA    4.900 Non ammesso 

65 MUSTUR LORENZO    4.900 Non ammesso 

66 SPIRACHE MIHAELA ANDREEA    4.500 Non ammesso 

67 LIGUORI LUCIA    3.700 Non ammesso 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

23 

IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68 MANTOVANI CARLOTTA    3.500 Non ammesso 

69 GALGANI CONSUELO    3.300 Non ammesso 

70 CAPPERUCCI LUNA    3.000 Non ammesso 

71 GAVILLI MARIANNA    1.300 Non ammesso 

72 CONTRERAS NANQUEN ERIKA JULIANA    1.100 Non ammesso 

9.999 TAPIRJAN ELENA LAURA    -6.500 Respinto 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

10 

INFERMIERE), cat. amm. 993 - Extracomunitari 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 

1 SHTJEFNI DENISA   14.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

2 MAFFO DIANY MARCELLE   14.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

3 TONYE EBONE GERVAIS   10.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

4 WONKAM KAMDEM JOYCE LORÈNE LO   9.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

5 TECTCHA TCHINDA HENRI DIDIER   7.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

6 SLITI AHMED   4.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

9.999 TAFEUDONG FREDY   -4.300 Respinto 06/12/24   

9.999 OSSOMBA ATANGANA RENE BENOIT JU   -2.700 Respinto 06/12/24   
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

1 PANONI EMANUELE    57.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

2 TURILLAZZI GIULIA    47.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

3 CAMMARDELLA LAURA    37.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

4 BRAGAGLIA MICHELE    36.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

5 MASI LARA    33.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

6 CORTIGIANO ASIA    32.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

7 SCHIAVONI ALESSANDRO NICOLA    30.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

8 COLLINI ANNAMARIA    30.200 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

9 SOTTANI GIANLUCA    29.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

10 MANGIAVACCA ILIE    29.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

11 PAVAN PIETRO    28.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

12 MAZZOLENI IRENE    28.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

13 PASTORINI IRENE    27.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

14 LANZINI ARIANNA    27.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

15 DEL TORDELLO SARA    27.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

16 FANETTI AURORA    27.400 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

17 PASCUZZO CHIARA    25.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

18 LEDDA GIOVANNI MARIA    25.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

19 ANTONACCIO NICHOLAS    25.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

20 TRUJA ROMINA    24.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

21 MIHAILA LAVINIA-IOANA    24.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

22 BALZANO LUIGI    24.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

23 MANUGUERRA ANITA    24.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 
 

24 PAMFIL ANTONELA    23.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

25 POLESI GIULIO    23.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

26 ROMANINI ALICE    23.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

27 FALINI GAYA    22.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

28 ROSSI BENEDETTA    22.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

29 MORI CAMILLA    22.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

30 TIGLI GIULIA    22.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

31 CHITI BENEDETTA    22.200 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

32 BELLISAI GIADA    22.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

33 ROLLERO JACOPO    21.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

34 LUSCHI ALICE    21.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

35 NUCCIOTTI DAVIDE    21.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

36 D'ISANTO GINEVRA SANTA    21.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

37 VIGNI ADELE    21.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

38 CASTAGNOZZI CATERINA    21.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

39 MAGNANI FRANCESCO    21.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

40 BIANCO LEONARDO    21.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

41 ISLAMAJ SARA    20.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

42 SPINELLI ALICE    20.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

43 MORI MARTINA    20.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

44 PIGA ALESSIO    20.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

45 GIGLIO SWAMI    20.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 
 

46 VERDACCHI ANITA    20.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

47 PRATESI ASIA    20.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

48 SACCÀ GIULIA    20.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

49 GRILLO ALESSANDRO    20.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

50 BATISTINI FEDERICA    19.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

51 PATA SERENA    19.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

52 COZZOLINO JESSICA    19.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

53 MARIUT ELISABETA ILARIA    19.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

54 VENTURINI FRANCESCA    19.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

55 MAESTRINI GIULIO    19.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

56 MARINELLI MARTINA    18.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

57 PAPINI BERNARDO    18.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

58 LANDI GIANMARCO    18.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

59 LAURETTI RITA    18.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

60 MULLER MARIA BEATRICE    18.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

61 DE NOVELLIS FATIMA    18.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

62 BORGOGNI GIULIA    18.400 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

63 BALOUL SARA MALEK    18.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

64 ORONDINI MATILDE    17.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

65 BERBERI XHEJSI    17.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

66 BINDI MATTEO    17.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

67 SFASCIA GIULIA    17.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 



Università degli Studi di Siena 

Graduatoria 

Pagina 49 di 58 

 

 

 
 

 

 

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 
 FORMATIVA 

 
 

68 KOCI DEADA    16.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

69 LA FATA JURY    16.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

70 BROSIO MARIANEVE    16.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

71 BONCIOLI MARTINA    16.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

72 DELL'ANNO FIAMMETTA    16.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

73 ALFONSI CATERINA    16.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

74 FEDELE GIULIA    16.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

75 CECCATELLI GLORIA    16.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

76 NANNI AMBRA    16.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

77 CAMBONI GIOVANNA    15.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

78 BRESCIANI ELENA    15.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

79 PEETRUCCI FEDERICA    15.800 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

80 GIARDINA IVAN    15.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

81 MERLIN CLAUDIA    15.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

82 ERIKSSON BJONS SIMONA    15.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

83 LAVACCA FILIPPO    15.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

84 ARRIGUCCI LEONARDO    15.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

85 TAFTA IULIA ELENA    15.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

86 FATTOI CELESTE    15.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

87 ANSELMO MICHELE    15.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

88 PISANELLO CRISTIAN    15.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

89 DELA CRUZ VANESSA    15.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

90 CERINO VALERIA    14.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

91 SALZANO FRANCESCO    14.800 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

92 NICCOLUCCI ALICE    14.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

93 TALBI SAMIRA    14.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

94 LUMINI EVA    14.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

95 FIORELLI GIULIA    14.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

96 ROMEO MARIASTELLA    14.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

97 TAKAM MATANFOUET KYARA ANGE    14.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

98 PALUMMIERI LUIGI    14.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

99 GAZZARRI IRENE    14.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

100 FRANCI LUCIA    14.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

101 MARRICCHI GIULIA    14.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

102 DIMITROVA MARIA DIMITROVA    14.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

103 MOTTOLA ELISABETTA    13.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

104 TOZZI DARIO    13.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

105 SANCHINI CHIARA    13.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

106 TAVARNESI RICCARDO    13.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

107 PAFFETTI LORENZO    13.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

108 DAMALJA SAMANDA    13.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

109 RODRIGUEZ JOHNIEL ASHLEY    13.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

110 RUSSO FRANCESCO    13.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

111 BENNATI LORENZO    13.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

112 KRUJA REDON    13.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

113 TRONCON FRANCESCO    13.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

114 CARONE NATALY    13.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

115 ALGIERI MARIA ANTONIETTA    13.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

116 SFORZI LUDOVICA    13.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

117 LO BUE ARIANNA    13.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

118 EKINCI AYSE MANOLYA    13.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

119 REGOLI ANNA    12.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

120 CATALANO ANITA    12.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

121 DA FRASSINI FABIO    12.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

122 ALFANO REBECCA    12.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

123 BEU SABRINA    12.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

124 NARDUCCI ERIKA    12.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

125 BRUNI VERONICA    12.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

126 GRIGORE ALESSANDRA OLIVIA    12.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

127 GRIFONI VITTORIA    12.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

128 KULA KATARZYNA    12.300 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

129 GINANNESCHI SARA    12.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

130 GOLINI MICHELA    12.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

131 CAUTERUCCIO ALFONSO GRAZIANO    12.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

132 SENE DIOGOYE    12.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

133 CIUFEGNI GIULIA    11.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE 

FORMATIVA 
 

134 LOMBARDINI MARIA    11.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

135 MARCHETTI ELENA    11.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

136 PANATTONI AMBRA    11.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

137 SANTINI GIADA    11.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

138 CACA DESARA    11.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

139 MAZZACANE NIVES MARIA    10.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

140 TOCCHI AMANDA    10.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

141 BRANCAZI MATTEO    10.800 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

142 PROVINZANO PIETRO    10.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

143 LAPI ELISABETTA    10.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

144 CARDELLINI NICOLE    10.600 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

145 AVANZINI ADELAIDE    10.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

146 TAIPI RAUL    10.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

147 BORRI SABRINA    10.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

148 PAMPO MARCO    9.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

149 PULCINELLI VITTORIA    9.800 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

150 ZANCHIELLO ORIANNA    9.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

151 LOGI MADDALENA    9.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

152 BULLETTI DILETTA    9.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

153 BESSABESS CHAIMA    9.500 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

154 DONATI RICCARDO    9.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

155 RENZONI MANUEL    9.200 Ammesso 03/10/25  AREZZO 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

156 PASCUCCI MATTEO    9.100 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

157 FODERI AMBRA    8.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

158 PORCELLI GIULIA    8.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

159 BURACCHI CATERINA    8.800 Ammesso 03/10/25  SIENA 

160 FARAONE GIUSEPPE    8.700 Ammesso 03/10/25  SIENA 

161 CENTOBUCHI FEDERICA    8.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

162 TIVARI EJONA    8.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

163 ABDULAI JENET    8.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

164 TODOROVA PENKA YORDANOVA    8.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

165 DONNINI PIYA    8.400 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

166 ALONZO MORALES JACQUELINE NOEM    8.300 Ammesso 03/10/25  SIENA 

167 MASSONE GIULIA    8.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

168 MASSIMIANI SOFIA    8.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

169 RICCETTI EMMANUELE    8.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

170 GAVAGNI EVA    7.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

171 BUCCI ALESSIA    7.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

172 FRIANI ALESSIA    7.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

173 ATTONITI FRANCESCA    7.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

174 ERMANNI ALESSANDRO    7.600 Ammesso 03/10/25  SIENA 

175 COLANTONI ANNA ROZA    7.500 Ammesso 03/10/25  SIENA 

176 MACCARI ANGELICA    7.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 

177 GIOVANI CLAUDIA    7.400 Ammesso 03/10/25  SIENA 
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Anno Accademico : 2025 - 2025/2026 
 

Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

SEDE  
FORMATIVA 

 

178 BELLO FLORINDA    7.300 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

179 AKTER ABKARIN    7.200 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

180 FONTANI MARTA    7.200 Ammesso 03/10/25  SIENA 

181 MIRT ISABELLA MARIA    7.100 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

182 AGGRAVI MARTINA    7.100 Ammesso 03/10/25  SIENA 

183 CASACCIO FEDERICA    7.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

184 CIURIUC SIMONA IONELA    7.000 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

185 ANNICCHIARICO CHIARA    7.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

186 NUCCIO NICOLE    7.000 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

187 PIERGENTILI GAIA    6.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

188 GORACCI MARTINO    6.900 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

189 CASTAGNOLI CLARISSA    6.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

190 VANGELISTI ALICE    6.700 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

191 BRINI IRENE    6.700 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

192 DEL GATTO LAURA    6.600 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

193 TOSONI VIOLA    6.500 Ammesso 03/10/25  GROSSETO 

194 ALFANO VANESSA    6.400 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

195 NENCINI GIULIA    6.000 Ammesso 03/10/25  SIENA 

196 COLLINI GIULIA    5.900 Ammesso 03/10/25  SIENA 

197 ZACCARELLI MARZIA    5.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

198 MARINESCU SELLENA GEORGIANA    5.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 

199 NINA PACHARI ALICIA    5.900 Ammesso 03/10/25  AREZZO 
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Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
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com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

200 BERNARDINI SOFIA    5.800 Non ammesso 

201 BAIG AAIZA    5.600 Non ammesso 

202 CAPRIANI ANNA    5.500 Non ammesso 

203 BAJRI UARDA    5.300 Non ammesso 

204 IAVAZZO EMILY    5.200 Non ammesso 

205 EDIANI CHAIMAA    5.200 Non ammesso 

206 BODURI NJAZI    4.900 Non ammesso 

207 GIUDICE SOFIA    4.800 Non ammesso 

208 TONCELLI RICCARDO    4.700 Non ammesso 

209 BERNI ALLEGRA    4.700 Non ammesso 

210 TOSONI ANDREA    4.700 Non ammesso 

211 SPIRACHE MIHAELA ANDREEA    4.500 Non ammesso 

212 BROGI ANGELICA    4.000 Non ammesso 

213 TIBERI MARTIN    3.900 Non ammesso 

214 LIGUORI LUCIA    3.700 Non ammesso 

215 MARTINI CATERINA    3.600 Non ammesso 

216 MANTOVANI CARLOTTA    3.500 Non ammesso 

217 GIAMBRONE ALESSIA    3.400 Non ammesso 

218 GALGANI CONSUELO    3.300 Non ammesso 

219 ALFATTI DAVID    3.000 Non ammesso 

220 CAPPERUCCI LUNA    3.000 Non ammesso 

221 ADEMI JURGEN    3.000 Non ammesso 
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Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
 

 Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

222 BLAJ PAULA    3.000 Non ammesso  

223 PEPA ARSILDA    2.900 Non ammesso 

224 GENCO PASCAL PIO    2.800 Non ammesso 

225 CASTALDO MARTINA    2.700 Non ammesso 

226 BERTELLI RACHELE    2.600 Non ammesso 

227 MALESKIC DAMIRA    2.600 Non ammesso 

228 SACCARDI GIUNTA FILIPPO    2.500 Non ammesso 

229 CHERKAOUI TASSNIME    2.300 Non ammesso 

230 FIORINI GIULIO    1.700 Non ammesso 

231 BALDINI AURORA    1.500 Non ammesso 

232 KALAJ MELISSA    1.400 Non ammesso 

233 GIULIANI MARTINA    1.300 Non ammesso 

234 GAVILLI MARIANNA    1.300 Non ammesso 

235 CONTRERAS NANQUEN ERIKA JULIANA    1.100 Non ammesso 

236 TUNQUE APARICIO ALEJANDRA    .600 Non ammesso 

9.999 MARTORANA EMILY    -3.100 Respinto  

9.999 JIBY CRISTINA    -.800 Respinto  

9.999 PELOSI ELISA    .000 Respinto  

9.999 MAGNANI NOEMI    -2.500 Respinto  

9.999 PRUTEANU IRINA    -2.500 Respinto  

9.999 MAGDAS ANAMARIA OFELIA    -1.400 Respinto  

9.999 KASTRIOTI ERJOLA    -3.100 Respinto  
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Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

199 

INFERMIERE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

 

9.999 VAGAGGINI GIULIA  -7.300 Respinto  

9.999 SHALA ADMIR  -3.100 Respinto  
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Concorso 

201 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026 

Tipo 

di Ammissione 

Livello di dettaglio graduatoria 

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria 

Graduatoria per : 

Corso di studio FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 

Posti 

1 

FISIOTERAPISTA), cat. amm. 993 - Extracomunitari 

Pos. Prematr. Nominativo 
Data 

nascita Comune / Città Punti Stato 
Data 
com. 

Scad. 
Amm. 

Scad. 
Preimm. 

 

9.999 TAFEUDONG FREDY   -4.300 Respinto  


